

महात्मा गांधी स्मृति चिकित्सा महाविद्यालय, इंदौर (म.प्र.)

Email- dean-mgmmc@mp.gov.in, mgmstores2018@gmail.com, दूरभाष न. 0731- 2527383


क्र. 7255 / क्रय/2022

इंदौर, दिनांक 11/5/22

// सूचना //

मध्य प्रदेश शासन चिकित्सा शिक्षा विभाग मंत्रालय भोपाल का अनुमति पत्र क्र 467 /एफ 1-10/2018/55-2 द्वारा प्रोपराइरी उपकरण Smile and Femtosecond Laser (Single Step All femtosecond Laser Procedure) मेसर्स कार्ल जाईस बंगलौर से क्रय करने की अनुमति चिकित्सा महाविद्यालय, इंदौर को प्राप्त हुई है।

उक्त उपकरण प्रोपराइरी प्रकृति का होने पर किसी भी प्रकार की कोई आपत्ति हो तो साक्ष्य सहित व्यक्तिगत रूप से / ई मेल / पत्र के माध्यम से इस कार्यालय को सात दिवस में प्रस्तुत कर सकते है।


डॉ संजय दीक्षित
अधिष्ठाता महात्मा गाँधी स्मृति चिकित्सा महाविद्यालय
इन्दौर (म.प्र.)
अधिष्ठाता महात्मा गाँधी स्मृति चिकित्सा
महाविद्यालय, इंदौर(म.प्र.)

M.G.M. Medical College, Indore

Email- dean-mgmmc@mp.gov.in, mgmstores2018@gmail.com, Telephone N. 0731-2527383


No./ ⁷²⁵⁵ /Purchase/2022

Indore, Date:
11/5/22

// Notice//

Permission to purchase Proprietary Equipment Smile and Femtosecond Laser (Single Step All femtosecond Laser Procedure) from M/s Carl Joyce Bangalore Medical College by permission letter no 467 /F 1-10/2018/55-2 of Madhya Pradesh Government Department of Medical Education, Bhopal, Indore has been received.

If there is any objection to the said equipment being of proprietary nature, then it can be presented to this office in seven days with evidence personally / through e-mail / letter.


(Dr. Sanjay Dixit) Dean
M.G.M. Medical College
INDORE

MGM Medical College, Indore